５ 城 議 委 第   号

令和５年（ 2023 年）６月 27 日

 城陽市議会議長  小松原 一 哉 様

                                     総務常任委員長  谷 村 浩 志

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の請願を審査の結果下記のとおり決定したから、会議規則第１４３条第１項の規定により報告します。

記

受理

番号

受 理

年月日
件   名 紹介議員 請願者の住所及び氏名

委員会

の意見
審査結果 措置

5－3 5.5.29 「消費税のインボイス制

度の実施延期を求める意

見書」を政府に送付するこ

とを求める請願書

西  良倫
京都府城陽市平川中道表１－１

２

京都府城陽久御山民主商工会

会長 内田 公昭

副会長 田中 郡次

事務局長 谷 祐一郎

不採択

５ 城 議 委 第   号

令和５年（ 2023 年）６月 27 日

 城陽市議会議長  小松原 一 哉 様

                                     建設常任委員長  乾   秀 子

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の請願を審査の結果下記のとおり決定したから、会議規則第１４３条第１項の規定により報告します。

記

受理

番号

受 理

年月日
件   名 紹介議員 請願者の住所及び氏名

委員会

の意見
審査結果 措置

5－2 5.5.29 路線バス運行の請願 澤田扶美子
城陽市平川野原５－１２

野原自治会会長    横山 寛二

城陽市平川野原３－２５

野原ゆめクラブ会長  奥田 禎爾

城陽市平川野原３－２３

ゆめクラブ副会長   山口  裕

城陽市平川野原３－３６

ゆめクラブ副会長   水谷  明

不採択